Phormio] Vide 'Phormionem.'

Phrygiu] Adelpi. iv. 4, 9; v. 9, 16.

phy] *Phy*. Domi habuit unde disceret. Adelpi. iii. 3, 58.

pictura, pictus] Suspectans tabulam quandam, *pictum*, ubi inerat *pictura* haec. Eun. iii. 5, 36.

pie] Neque faciam, neque me satis *pie* posse arbitror. Adelpi. iii. 4, 13.

pietas] O Chreme, *pietatem* gnati. And. v. 2, 28. Matris ferro injurias me . . . *pietas* jubet. Hec. iii. 1, 21.

Quod potero faciam, tamen ut *pietatem* colam. Hec. iii. 4, 33. Me *pietas* matris potius commodum suadet sequi. Hec. iii. 5, 31.

Ut apud me praemium esse positum *pietati* scias. Hec. iv. 2, 8.

pigel] Num facti *pigel*? And. v. 3, 6. Id esse factum hic non negat, neque se *piger*. Heaut. Prol. 19.

Fratris me quidem pudet *pigel*que. Adelpi. iii. 3, 38. Ne quid plus minusve faxit quod nos post *pigeat*. Phorm. iii. 3, 21.

pignus] Ager oppositus est *pignori* ob decem minas. Phorm. iv. 3, 56.

Piraeus] Miror, quid ex *Piraeo* abierit. Eun. ii. 2, 59. Heri aliquot adolescentuli coimus in *Piraeo*. Eun. iii. 4, 1.

piscator] Cetarii, lanii, coqui, fartores, *piscatores*. Eun. ii. 2, 26.

piscis, pisciculus] Olera et *pisciculos* minutos. And. ii. 2, 32. *Pisces* ceteros purga. Adelpi. iii. 3, 22. *Pisces* ex sententia nactus sum. Adelpi. v. 66.

pistrilla] Apud ipsum lacum est *pistrilla*. Adelpi. iv. 2, 45.

pistrinum] Verberibus cae-

sum to in *pistrinum* delam. And. i. 2, 28. Praecipui in *pistrinum* dabit. And. 3, 9.

In *pistrinum* recta officiscar via. And. iii. 4, 21.

Molendum usque in *pistrino*. Phorm. ii. 1, 19.

pius] *Pium* ac pudicum ingenium. Hec. i. 2, 77.

placabilis] To ipsum purgare ipsis coram *placabilis* est. Adelpi. iv. 3, 17. Id nosmet indicare *placabilis* est. Phorm. v. 7, 68.

placo] Primo actu *placo*. Hec. Alt. Prol. 31. *Places*. Phorm. ii. 1, 6. *Placet*. Eur. v. 8, 57. Adelpi. iv. 7, 19; v. 3, 63. Phorm. i. 2, 88. Et gener et affines *placent*. Heaut. v. 1, 63. Si tibi quid feci aut facio, quod *placet*.

And. i. 1, 14. Ispis commentum *placet*. And. i. 3, 20. Vide ut otiosus it si Dis *placet*. Eun. v. 3, 10. Ubi sunt cognitae, *placitae* sunt. Hec. Alt. Prol. 13. Quae vobis *placita* est conditio datur. Hec. ii. 1, 44. Sic sum: si *placo*, utere. Phorm. iii. 2, 42.

placide] Suspenso gradu *placide* ire perrexi. Phorm. v. 6, 27.

placidus] Quum servit maxime, tam *placidum* quam ovem reddo. Adelpi. iv. 1, 18. Clemens, *placidus*, nulli laedere os, aridere omnibus. Adelpi. v. 4, 10.

placo] Neque quod principium incipiam ad *placandum*, scio. Heaut. v. 4, 21. Quum *placo* adversor sedulo & deterreo. Adelpi. i. 2, 64. Fac illa ut *placetur* nobis. Phorm. v. 3, 1. Cf. v. 7, 72.